



# Tann-Annorseter Hyttevel

- en setergrend i Brekkom, Gudbrandsdalen

## PROTOKOLL

### fra årsmøtet i Tann- Annorseter Hyttevel for 2022-2023

Årsmøtet 2022/2023 ble avholdt på Romsås Sygard seter kl.17 den 29.07. 2023.

Det var 13 fremmøtte medlemmer, totalt 15 personer til stede.

Møtet ble holdt utendørs på gårdsplassen da sælet nå er omgjort til privat fritidsbolig.

Årsmøtet ble ansett å være lovlig innkalt (Er gjort kjent ved oppslag på alle oppslagstavler i god tid, ved bekjentgjøring på Facebook og på vår egen hjemmeside hvor alle årsmøtepapirer var lagt ut.)

Dagsorden ble enstemmig godkjent

Hyttevellets leder Harald Krokstrand ble valgt til møteleder

Som referent og protokollfører ble valgt: Bente Karin Stormoen Roel

Til å underskrive protokollen ble valgt: Arnfinn Roel og Geir Odd Romsås

Årsberetning for Tann-Annorseter hyttevel for 2022/2023 ble fremlagt. Den har ihht. vedtektene vært lagt ut på hjemmesiden vår og ble lest opp på møtet og er enstemmig vedtatt uten merknader.

#### Arsregnskap og budsjett

Det ble redegjort for Hyttevellets økonomiske situasjon.

Årsregnskapet, balanse og budsjettforslag for kommende år ble fremlagt og godkjent enstemmig uten merknader.

Regnskapet er revidert av foreningens revisor Lars Mytting og funnet å være ihht. god regnskapsskikk og godkjent. Revisorrapport ble fremlagt.

Regnskap og oppgjør for løypekjøring i perioden ble fremlagt til orientering.

Budsjettet for regnskapsåret 2024 ble fremlagt:

Budsjettet var basert på 106 betalende medlemmer med medlemsavgift kr 850,00.

Regnskap og budsjettforslag ble enstemmig vedtatt.

**Følgende er valgt til hyttevellets styre for perioden 2023/2024:**

Leder: Harald Krokstrand (*Gjenvalgt for 1 år*)

Styremedlem 1: Carsten Grepperud (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Styremedlem 2: Knut Sverre Larsen (*Gjenvalgt for 2 år*)

Kasserer: Bente Karin Roel (*Gjenvalgt for 2 år*)

Webansvarlig: Steinar Grøtterød (*Gjenvalgt for 2 år*)

Vararepresentant: Hege Renate Kubberød (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Utmarkslagets representanter er: Stein Trøstaker (ny) og Pål borgen (velges ikke av oss)

Revisor: Lars Mytting (*Gjenvalgt for 2 år*)

**Hyttevellets komiteer:**Valgkomiteen

Wiebke Klages (*Gjenvalgt for 2 år*)

Arnfinn Roel (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Kjell Gulager (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Hyttevellets representanter i løypekomiteen

Geir Odd Romsås (*Gjenvalgt for 2 år*)

Svein Gustavsens (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

**INNKOMNE FORSLAG**

Innkomne forslag pr. 15.06.2023

Forslag til vedtak. Forslagsstiller er styret for begge forslag

01. *Årsmøtet gir styret i Tann- Annorseter hyttevel fullmakt til å bruke inntil kr. 20.000,00 av innestående kapital til nyanlegg, teknisk drift eller til andre tiltak som tjener medlemmene, i kommende driftsår.*

Forslaget er enstemmig vedtatt

02. *Vedr. kontingent for året 2023/2024*

Årsmøtet i 2021 ga styret i fullmakt å indeksregulere kontingenten årlig uten forutgående årsmøtevedtak. Det ble videre bestemt at årsmøtet kan når som helst oppheve bestemmelsen dersom det viser seg at inntektene overstiger faktisk utgiftsøkning.

*Regnskapet viser et tilfredsstillende overskudd og kassabeholdning og det er ikke behov for ytterligere økning av kontingenten for førstkomende regnskapsår. Dagens kontingent foreslås behold.*

Forslaget er enstemmig vedtatt

## **Styrets aktiviteter i perioden 2022/2023**

### Styremøter

Det er avholdt 4 styremøter i perioden, hvorav 2 har vært på «Teams»

### Gapahuker og rasteplasser

Arbeidet med ny gapahuk i Norddølumsrådet er sluttført med benker og grillplass i pinsen nå i år.

Det arbeides med stativer for opphenging av bålpanner.

### Høstdugnaden

Dugnaden sist høst gikk ut på rydding og merking av «Fiskervegen» fra Høgåsen og ned til Røytjern.

### Påskearrangement på Hilstadjordet

Arrangementet var svært vellykket tross noe mindre oppslutning om skirennene enn vi hadde de siste årene før pandemien, men doblet antall startende i forhold til i fjor.

### Økonomi

Hyttevellet har i perioden hatt 106 medlemmer. Alle har betalt kontingent for inneværende år. Det brukes mye tid og ressurser på puring og oppfølging.

### Løypekjøring

Per Einar Brandstad har levert flotte løyper.

### Brøyting

Brøyteavtalen med Morten er videreført i perioden. Folk er stort sett flinke til å benytte «brøyteappen» og melde ankomst i rimelig tid.

### Avfallsplassen

Kommunen har ikke reagert på våre henvendelser om gjentatt oversvømmelse. Arne Syverud har gruset opp plassen på eget initiativ.

### Klopper på de mest brukte turveiene inne på fjellet.

Styret har kjøpt inn og aktive medlemmer har lagt ut klopper på ny tverrsti mellom de 2 gapahukene. Det er ikke arbeidet med utbedring av klopper over flomstore bekker inne på fjellet. Følges opp.

### Avløpssaken/sikring av grunnvannet vårt

Det er arbeidet med et alternativ med etablering av flere mindre og desentraliserte anlegg, og 9 hytteeiere som deltok i det opprinnelige prosjektet har omsider fått klarsignal for å byggemelde sine avløpssystemer.

### Veilag/vedlikehold av stikkveiene.

Styret har ikke mottatt informasjon om at det i perioden har blitt opprettet eller formalisert nye veilag. Styret oppfordrer hytteeierne i alle stikkveier om å organisere veilag med tanke på fremtidig drift og vedlikehold av veiene og om å melde fra om status til styret.

### Søknader om tilskudd til miljøtiltak

Det er i perioden søkt «Spleis for velferds- og aktivitetstilbud» gjennom «Spleis» i Sparebank1. Søknaden er avvist.

### Badekulp for barn

Grunneier Christian Mork er kontaktet i sakens anledning og har heller ikke denne perioden gitt tilsvar om tillatelse til arbeider.

Fellesturer og Befaringer

Lars Haugen og Gudbrand Berg har arrangert omvisning til Blæstergroper og Kullmiler.

Informasjonsarbeide

Styret har lagt ut løpende informasjon om aktiviteter og annet på Facebook-siden vår. Informasjon av mer varig og allmenn karakter legges ut på vår hjemmeside.

Oppdatering av hjemmesiden.

Styret lanserte etter forrige årsmøte en «ny» og oppdatert hjemmeside som er mer brukervennlig, oversiktlig og med bedre systematikk enn den gamle.

Orienteringstavler

Styret har ikke klart å følge opp et innkommet forslag om å etablere orienteringstavler med opplysninger om særskilte og interessante objekter på og i nærheten av området.

Saken følges opp.

Rasfaren i Breidalen

Styret sendte etter forrige årsmøte en henvendelse til Utmarkslaget med spørsmål om det det vil bli gjort vurderinger ang senere rasfare og/eller om det er planlagt gjennomført preventive tiltak for å hindre senere ras ved eventuelt senere styrtregn.

Utmarkslaget har ikke besvart henvendelsen. Saken følges opp.

**TIDSPUNKT FOR ÅRSMØTET NESTE ÅR**

Årsmøte for 2023-24 avholdes lørdag 27.07.2024 kl. 17.00.

Det formelle årsmøtet ble avsluttet kl. 18.30

**MEDLEMSMØTE**

Følgende saker ble tatt opp:

Raset i Breidalen.

Forslag: Kommunen kontaktes mht. mulig geologisk bistand.

Stein Trøstaker følger opp

Panoramaskive

Det ble reiset forslag fra Kjell Gulaker om å etablere Panoramaskive på Høgåsen

Kjell og Knut Larsen følger opp.

Underskrivere av protokollen (i alt 4 sider)



Arnfinn Roel



Geir Odd Romsås